interdū. vel dic

si de suorēpetet a

mino: vt statim

diceſ in p̄t̄ glo-

m. Repetereſt

i. curator p̄ repe-

tere. q. uetus a filio

fa. a minore quō-

dam. si sua pecu-

nia sūt soluta.

S Ed si pater

fa. denegar

dā. q. que est rōdi

ueritatis. iter h̄ic

casum. e. supoz.

Rn. q. pignus nō

daſ. p. debito libe-

rando in solutū

creditorē: s. i. pecu-

nia. s. l. Item. r. p̄

gnus. p. eo qd de-

beo. Accur.

o S. tūtū num-

mos. Imo nisi solueret reddere teneretur danti. vt. s. de

iure do. pfectio. s. i. quis. Itez facit. l. manda. l. si man-

dauauerim. si mandauauerim.

p Ex omni euēt. sine extat. sine nō. dūmō mala fide

aceperit. s. i. cōfūtua p̄dictio. vt. h. si ast bona fide nō

tenet. vt. s. si cer. peta. si fili. q. el. ztra. Alij dieſ h̄ indi

stincte dari p̄dictio sine cā. ibi aūr denegari in casu cō

ditione certi. hoc nō valed. q. vbi remouēt q. en. vt. p̄dictio

certi. r. sp̄s remouēt vt. p̄dictio incerti vel sine causa.

q An extat. nec ex eo q. extat in rē p̄is dicunt s. i.

vt. l. de in rē ver. nā s. s. an in ſē ſē locupletio. facit. s. i. p̄

tē. v. l. de in boneſideſ. ergo ſ̄pter agentis odiūt. vt. fine

hui. legis. r. C. eo. si filius. cuſres desierit ē ūt. quod

de pecunia dic̄ nō potest.

r Eius. creditoris.

s fideiūſſor. etiam filio inuitō. vt. l. de exceptio. l. ex-

## Ad senatuscō. macedo.

## CCXci.

ceptiones que s̄.rei. et l. omnes. Accur.

a H̄abent. i. haberent vbi tenentur.

b Nisi forte. abundat forte. vt. s̄. de arbi. si duo. Itē  
excipe alios casus in quibus non habet regressum. vt. s̄.  
man. si remunerandi. s̄. si passus. Accur.

c Non habe-

bit. immovideatur  
q̄ sic ad instar ei⁹.  
q̄ p̄ muliere fide-  
mētē fideiubet.

d vi. ad vell. si mu-  
lī. s̄. ad ea. q̄ ē  
s̄. solū. illud iō. q̄  
fauores sum. pro-  
gādi. h̄ autē odiū  
coartadū. vt. in fi-  
hi⁹. l. z. s̄. de libe-  
r. i. posthū. cū qdā.  
et. l. q̄. et de testa.  
tu. si q̄ ita. s̄. si  
q̄. filio. vel dic vt  
ib⁹ diximus.

e Cōprobat⁹. si  
spōte fuent dat⁹;  
als non. vt. s̄. qd̄  
me. cau. si cum. s̄.  
si per vim.

f Et tñ. l. z. fide  
iussori succurrat;  
tamen. z.

g Nō ēpetit. s.  
a creditore; sed an  
a filio. qdā. sic p  
actōe mādati. vt  
lph. hui⁹. s̄. Ego  
ſci omiserint ex-  
ceptioni pempto-  
nias scientias. vt. s̄.  
man. si fideiussor.  
in pñ. i. qd̄. s̄. di-  
cit h̄i mādati re-  
gressum. z. i. ha-  
beret si dicerent⁹  
eos cum effectu te-  
meri: neutru. tñ. v-  
rum est.

h Alioqñ. op-  
positio.

i Zpse fil⁹. s.  
tut⁹. est p̄ceptio-  
ne. hec est rñ. p̄di-  
cte oppositionis.